

Cocopanda.dk A/S

Gammel Kongevej 1, 2. tv
1610 København V

CVR-nr. 34 47 78 41

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. juli 2021

Einar Øgry Brandsdal
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Cocopanda.dk A/S
Gammel Kongevej 1, 2. tv
1610 København V

CVR-nr:	34 47 78 41
Stiftet:	22. marts 2012
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Einar Øgrey Brandsdal, formand
Lene Johansen
Kolbjørn Ertzeid

Direktion

Einar Øgrey Brandsdal

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
CVR-nr. 25 57 81 98

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2021.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge kosmetik og hårprodukter samt andre produkter inden for personlig velvære på internettet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 3.839.370 kr., sammenlignet med 1.340.271 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 12.383.361 kr., sammenlignet med 22.543.991 kr. pr. 31. december 2019.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 begyndte virkningerne af covid-19 at dukke op. Virksomheden har foretaget risikoanalyse og implementeret en række foranstaltninger til at reducere risikoen og anvender de muligheder, der er opstået som følge af covid-19.

Hovedfokus har været på at sikre adgang til produktet og levering til kunden. Som mange andre online butikker har virksomheden oplevet en stor stigning i salget som følge af, at kunder foretrækker at handle online snarere end i fysiske butikker. Nogle få leverandører har fra tid til anden oplevet leveringsproblemer, men som følge af interne foranstaltninger, har dette haft en mindre indflydelse på virksomheden.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		3.982.086	1.835.492
Af- og nedskrivninger		<u>-99.517</u>	<u>-213.130</u>
Resultat før finansielle poster		3.882.569	1.622.362
Andre finansielle indtægter		332.375	133.044
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-894.334</u>	<u>-415.135</u>
Resultat før skat		3.320.610	1.340.271
Skat af årets resultat		<u>518.760</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>3.839.370</u></u>	<u><u>1.340.271</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	14.000.000
Overført resultat		<u>-6.160.630</u>	<u>-12.659.729</u>
		<u><u>3.839.370</u></u>	<u><u>1.340.271</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	176.732
Indretning af lejede lokaler		0	0
		<u>0</u>	<u>176.732</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>176.732</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.897
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.022.290	374.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.391.189	27.444.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.627.765	2.120.914
Andre tilgodehavender		418.005	0
Selskabsskat		518.760	0
Periodeafgrænsningsposter		239.423	108.494
		<u>23.217.432</u>	<u>30.048.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.217.432</u>	<u>30.051.464</u>
AKTIVER I ALT		<u>23.217.432</u>	<u>30.228.196</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		1.883.361	8.043.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>12.383.361</u>	<u>22.543.991</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.269.274	304.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.801.870	2.452.798
Anden gæld		<u>5.762.927</u>	<u>4.926.594</u>
		<u>10.834.071</u>	<u>7.684.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.834.071</u>	<u>7.684.205</u>
PASSIVER I ALT		<u>23.217.432</u>	<u>30.228.196</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.043.991	14.000.000	22.543.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-6.160.630</u>	<u>10.000.000</u>	<u>3.839.370</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>1.883.361</u>	<u>10.000.000</u>	<u>12.383.361</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cocopanda.dk A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis reskoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fragår i omsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
2 Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	42.362	57.996	
Andre finansielle omkostninger	<u>851.972</u>	<u>357.139</u>	
	<u>894.334</u>	<u>415.135</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.145.639	149.197	1.294.836
Afgang i årets løb	<u>-1.145.639</u>	<u>-149.197</u>	<u>-1.294.836</u>
Kostpris 31. december 2020	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-968.907	-149.197	-1.118.104
Årets afskrivninger	-99.517	0	-99.517
Tbf. ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.068.424</u>	<u>149.197</u>	<u>1.217.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Egenkapital			
Aktiekapitalen er fordelt således: A-aktier, 500 stk. á nominelt 1.000 kr.			
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv á DKK 46.585			

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

Cocopanda.dk A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 ikke oplyst om transaktioner med nærtstående parter, idet disse er foretaget på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brandsdal Group AS
Mjåvannsvegen 201
Postboks 8104, 4628 Kristiansand
Norge

Koncernregnskab

Cocopanda.dk A/S er en del af koncernregnskabet for Brandsdal Group AS, Norge, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.